Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2020   № 552
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 19.08.2020 № 484 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации и с законодательством Российской Федерации, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 19.08.2020 № 484 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство»:
1.1. Пункт 3 изложить в редакции: «Признать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 03.02.2020 № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                      А. М. Маслов